

Årsredovisning

Ölseruds Entreprenad AB

556897-9669

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 - 7 |
| - Underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Säffle 2023-06-23


Stefan Eriksson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av tjänster och maskiner inom jord-, skogs- och lantbruk samt försäljning av hösilage. Företaget har sitt säte i Säffle.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 1 276 | 800 | 695 | 771 |
| Resultat efter finansiella poster | 127 | 204 | 52 | 73 |
| Soliditet % | 35 | 43 | 40 | 34 |

Nettoomsättningen har ökat med 60% då företaget har utökat sina arrenderade arealer, vilket i sin tur har möjliggjort en ökad produktion

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------|----------------------------|-----------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 378 235 | 162 058 | 590 293 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 162 058 | -162 058 | 0 |
| Årets resultat | | | 118 252 | 118 252 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 540 293 | 118 252 | 708 545 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 540 293 |
| Årets resultat | 118 252 |
| <i>Summa</i> | <i>658 545</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 658 545 |
| <i>Summa</i> | <i>658 545</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 275 913 | 799 966 |
| Förändring av lager av färdiga varor | 33 950 | -149 574 |
| Övriga rörelseintäkter | 14 282 | 224 149 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 324 145 | 874 541 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -613 981 | -259 030 |
| Övriga externa kostnader | -318 984 | -223 030 |
| Personalkostnader | -8 281 | -2 401 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | -223 464 | -168 291 |
| Summa rörelsekostnader | -1 164 710 | -652 752 |
| Rörelseresultat | 159 435 | 221 789 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 5 851 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -38 470 | -17 967 |
| Summa finansiella poster | -32 619 | -17 967 |
| Resultat efter finansiella poster | 126 816 | 203 822 |
| Resultat före skatt | 126 816 | 203 822 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -8 564 | -41 764 |
| Årets resultat | 118 252 | 162 058 |

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 2

1 220 222

823 686

Summa materiella anläggningstillgångar

1 220 222

823 686

Summa anläggningstillgångar

1 220 222

823 686

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

121 250

87 300

Summa varulager m.m.

121 250

87 300

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

463 532

320 967

Övriga fordringar

60 015

26 810

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

42 040

14 282

Summa kortfristiga fordringar

565 587

362 059

Kassa och bank

Kassa och bank

143 555

94 513

Summa kassa och bank

143 555

94 513

Summa omsättningstillgångar

830 392

543 872

SUMMA TILLGÅNGAR

2 050 614

1 367 558

| | | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | | <i>50 000</i> | <i>50 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 540 293 | 378 235 |
| Årets resultat | | 118 252 | 162 058 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | | <i>658 545</i> | <i>540 293</i> |
| Summa eget kapital | | 708 545 | 590 293 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 3, 4 | 722 396 | 434 441 |
| Summa långfristiga skulder | | 722 396 | 434 441 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4 | 344 986 | 153 245 |
| Leverantörsskulder | | 122 188 | 0 |
| Övriga skulder | | 142 498 | 183 579 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 001 | 6 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 619 673 | 342 824 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 050 614 | 1 367 558 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar År
5-7

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

| Not 2 | Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|---|------------------|----------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 1 274 200 | 1 065 841 |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Inköp | 620 000 | 450 000 |
| | Försäljningar | 0 | -241 641 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 1 894 200 | 1 274 200 |
| | Ingående avskrivningar | -450 514 | -523 864 |
| | <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| | Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | 0 | 241 641 |
| | Årets avskrivningar | -223 464 | -168 291 |
| | Utgående avskrivningar | -673 978 | -450 514 |
| | Redovisat värde | 1 220 222 | 823 686 |

| Not 3 | Långfristiga skulder | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|--|------------|------------|
| | Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 0 | 30 000 |

| Not 4 | Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|--|------------|------------|
| | Företagets banklån som uppgår till 1 067 382 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen. | | |
| | <i>Långfristiga skulder</i> | | |
| | Övriga skulder till kreditinstitut | 722 396 | 434 441 |
| | <i>Kortfristiga skulder</i> | | |
| | Övriga skulder till kreditinstitut | 344 986 | 153 245 |

2023070441778

| Not 5 | Ställda säkerheter | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|-------------------------------------|------------------|----------------|
| | Företagsinteckningar | 100 000 | 100 000 |
| | Tillgångar med äganderättsförbehåll | 1 067 382 | 587 686 |
| | Summa ställda säkerheter | 1 167 382 | 687 686 |

Not 6 Rapport om årsredovisning

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emma Olsson, Säffle & Långseruds Ekonomitjänst AB

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

UNDERSKRIFTER

Säffle

Stefan Eriksson

Stefan Eriksson
2023-06-23

Robert Andersson

Robert Andersson
2023-06-23